78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Limpieza a
convertidor
catalítico
Un kit de
afinación
SB
20w50ak
Un
limpiador de
catalizador
(liqui moly)

$2,549.14 $2,549.14

Subtotal: $2,549.14

IVA (16%) $407.86

Total: $2,957.00

DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y
SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e6709a6c-92c3-4cb1-94d9-a2d18a2ea795|2021-05-